Ne
3/n

11

12

13

2.1

2.2

2.3

Jdopatok 1

[0 Hakasy

BpoBapcbkoro niyeto Ne 11
02.09.2024 Ne 89-0O[,

MNAAH
3axojiB W00 peani3ayii naTpioTUYHOro NPoeKTYy «HalagKym HECKOPEeHUX»
B BpoBapcbkomy niyei Ne 11 Ha 2024/2025 HaBYaIbHUI piK

Po3gin |
HauioHanbHO-NaTPIOTUYHI 3aX04N 3 AiTbMU Ta MOIOAAIO

3micT

Y4yacTb Y BCEYKPATHCbKUX Ta MD>)KHAPOAHUX KOHKYpCax:

Micbkomy etani  BceykpaiHCbKOT
YKpaiHCbKOT MOBW i niTeparypu

YYHIBCbKOT onimniagn 3

Micbkomy etani MiXHapoAHOTo MOBHO-/IITEPATYPHOI0 KOHKYpPCY
YUHIBCbKOT TaCTYEHTCbKOT MON0oAi iMeHi Tapaca LLeByeHka

Micbkomy etani MiXXHApPOLHOr0 KOHKYpPCY 3 YKpaiHCbKOT MOBW
iMmeHi MNeTpa Auunka

Y4acTb y (ecTuBanx-KOHKypcax AUTA4Y0T TBOPUOCTI:
BceykpaiHCbKili BUCTaBLi-KOHKYPCI «Y KpailHCbKUIA CyBeHip»
BceykpaiHCbKOMY KOHKYpCi TBOPYOCTI AiTeli Ta YYHIBCbKOT MOnofdi
«3a Hally csobofy»

BceykpaiHCbKOMY KOHKYpPCi YYHIBCbKOT TBOpYOCTi «O6’egHainmocs
X, 6bpaTn Moi»

[ata

XKOBTEHb-NUCToMnapg
2024 p.

nuctonag 2024 p.

nucronag 2024 p.

XO0BTeHb 2024 p.
XOBTEHb-IUCTONAS,
2024 p.

rpygeHs 2024 p. -
ciyeHb 2025 p.

BignosiganbHuin

TetsHa BABEHKO

TetaHa BABEHKO

TetaHa BABEHKO

Ninia MATBEEBA
HaTtania LWAPUK

Ninia MATBEEBA
HaTtania LWAPUK

Ninia MATBEEBA
Hatania LLWAPUNK

MpumiTka



2.4

2.6

2.7

31

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7
3.8

BceykpalHCbKOMY NiTepaTypHO-MY3UYHOI0o hecTmBani BIaHYBaHHSA
BOTHIB «Po3cTpinaHa monogictb» go AHA MepoiB Heb6ecHOT COTHI

O6nacHili poagnHHIA eTHoaKLiT « AUTUHCTBA NiCHA BenukoaHa»
O6nacHOMY yenieHMXi «l4y No CBITY Ay BULIMBAHL,i»

OpraHisayis i npoBefeHHS NPOCBITHULLKNX, BUXOBHUX TEMATUUYHUX
3ax0fiB, NPUCBAYEHUX TepPOTYHUM NOABUram YKpPaiHCbKUX BOTHIB,
60poTLOI 3a TepuTOpianbHY LINICHICTbL | HE3aEXHICTb YKpaiHu, Ta
3aX0AiB 3 HAro4u nNam’aTHUX [aT:

TemaTuyHWiA Nepwmnini ypok «lMepemarae Tol, XTO Nam’aTae»

«JleHb rpaMoOTHOro nucbma» A0 MiXHapogHOro AHA MUCEMHOCTI
(rpamoTHOCTI)

YeneHpK «Mu Xxo4yemMo Yy MUPI XUTU», BUXOBHI 3axoau [0
MiXHapogHOro gHA Mupy

«Ko3albKoMy pofly Hema nepeBofly», BUXOBHi 3axoaum A0 [Hs
3aXMCHMKIB | 3aXUCHULb Y KpaiHK

BuxoBHi 3axoan Ao [HSA BW3BONEHHS YKpaiHW Bif HiMeLbKO-
(halnCcTCbKNX 3arapbHUKiB «POKW BiliHW - CTONITTA Nam’aTi»

«MoBa Hawa CO0M0B’IHa», BUXOBHI 3axoau Ao [HA YyKpaiHCbKOT
MUCEMHOCTI Ta MOBMU

BuxoBHi 3axoau go AHa igHocTi i Ceoboau

BuxoBHi 3axoam [0 TpariyHMX nNOAIA Ha YKpaiHi nig 4ac
Monogomopy 1932 - 1933 pokiB «[Jonoku nam’daTb B cepui He
3racae»

Ninias MATBEEBA
Hatanig LWAPUNK

noTtuin 2025 p.

19-30.04.2025 p. OneHa TAXKATA

fo 15.05.2025 p. OneHa TAXKAA

02.09.2024 p. IpuHa PPOJTIOBA,
Togmuna KOPLAK,

KNacHi KepiBHMKN

03-06.09.2024 p. OneHa POMALLKO

20.09.2024 p. CsiTnaHa MTY XA

01-04.10.2024 p. CsiTnaHa NTY XA

21-25.10.2024 p. OneHa POMALLKO

OneHa POMALLKO,
BUMTENI YKPATHCbKOT
MOBU

04-08.11.2024 p.

21-22.11.2024 p. OneHa POMALLIKO

20-22.11.2024 p. CsiTnaHa NTY XA



3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

«BonoHTepcTBO 3apaguM MalibyTHbOr0», BUXOBHMI 3axig Ao
Mi>HapoAHOro AHA BOJIOHTEpPA

«3a YKpaiHy, 3a i1 Bonto!», BUXOBHI 3axoan Ao OHA 36poiHUX cun
YKpaiHu

«Ha wnsaxy go Co60pHOCTI YKpaiHWM», BMXOBHI 3axoan Ao [Hs
Co60pHOCTI YKpaiHu

«lMoHag KpyTamun - BIYHICTb Y CypMKU CypMuUTb!», 3axoan fo [HA
nam’aTi epois Kpyt

AKUis 0o OHA egHaHHA «JlaHUOT €QHAHHA»

«epoi He BMWpatoTb», BUXOBHI 3axoAn A0 [HS BlUaHyBaHHSA
epoiB HebecHoi COTHI

«0, MOBO pigHa, XTOo 6e3 Tebe 4al» BUXOBHI 3axogu [0
MiXHapogHOro gHsA pigHOT MOBYU

3aranbHOLWKINbHUIA KOHKYpPC 4nTLiB «CnoBo Kob63apsa»

KoHuept «[lpopounii ronoc Ko63aps» [0 [AHA  HApOKeHHS
T.I'.LLleBYeHKa

BunxoBHi 3axoam ao [HsA 406poBONbLUSA

«Tux [OHIB He 3MOBKHe cfaBa», akuis go AHs [Mam’ati Ta
MpUMUpPEHHA

«MaHgpyemo €Bponoto», CBATO A0 AHA €Bponu

05.12.2024 p.

03-06.12.2024 p.

20-22.01.2025 p.

29-31.01.2025 p.

14.02.2025 p.

20-21.02.2025 p.

21.02.2025 p.

05.03.2025 p.

07.03.2025 p.

14.03.2025 p.

06-08.05.2025 p.

09.05.2025 p.

CeiThaHa NMTY XA

OneHa POMALLKO

CeiTnaHa MTY XA

OneHa POMALLKO,
KNacHi KepiBHUKU

CeiTnaHa MTY XA

OneHa POMALLKO,
Buxosateni 'a,
KNacHi KepiBHUKM

OneHa POMALLKO,
BUMTENI YKPATHCbKOT
MOBM

Tetana MOOXKAPA

OneHa POMALUKO,
Tetana MOOXKAPA

OneHa POMALLKO,
CsitTnaHa MTY XA

CeiTnaHa NTY XA

OneHa POMALLKO



3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

3.26

IHTEepaKTMBHUI  3axig A0 [AHA  Nam’aTi  XXepTB  TeHouuay 19.05.2025 p. OneHa POMALWIKO,
KPMMCbKOTaTapCbKOro Hapoay «Kupumau, My nam’aTaemo» nigepu
«BulnBaHKa - Koj Hauii», BUXOBHI 3axoau Ao AHS BulineaHkm 16.05.2025 p. OneHa POMALWKO
AKUif-BiTaHHA 00 AHA KOHCTUTYULIT 28.06.2025 p. OneHa POMALWWIKO
AKUif-BiTaHHA 80 AHA YKpaiHCbKOT [epXaBHOCTI 15.07.2025 p. OneHa POMALIKO
YyacTb B Mefia nnatpopmi «3aBadku 106i» fo AHA HesanexHocTi 00 24.08.2025 p. OneHa TAXANA
YKpaiuu

MonoBHeHHA 6i6ni0TeYHOro (OHAY akTyalbHUMWU MaTtepianamu 2024/2025 H.p. TetaHa MOOXAPA

HaLioHaNbHO-NATPIOTUYHOTO CNPAMYBaHHA

Posgin Il
BilicbKOBO-NaTpioTMUYHe BUXOBAHHSA YYHIBCbKOT Ta CTYAEHTCbKOT MO/OAI

3micT [aTta BignoBiganbHwui MpumiTka
YyacTb Yy MicbKOMy eTani BceykpaiHCbKOT AUTAYO-HOHALbKOT 2024/2025 H.p. OneHa POMALWWKO,
BIiCbKOBO-MaTPioTUUHOT rpy «CokKin» («[Kypa») CsitTnaHa MTY XA
YyacTb Y MiCbKUX YPOKaxX MY>XHOCTI 2024/2025 H.p. OneHa POMALWWKO
YyacTb y MICbKMX MaTPiOTUYHUX KBECTaxX 2024/2025 H.p. CsitnaHa NTY XA
3ycTpiui 3 BiliCbKOBMMMU, BOJIOHTEpPaMH, rpomMasCbKnumm 2024/2025 H.p. OneHa POMALLKO

aKTUBICTaMU



51

52

5.3

5.4

5.5

Posgain 1l

P0o3BUTOK colianbHMX Ta rPOMaAsHCbKMX aKTUBHOCTEN fiTe Ta Moo

3micT

CTBOpEHHA CNpUATINBUX YMOB ANA PYHKLIOHYBAHHSA YYHIBCbKOIO
caMoBpsgYyBaHHA

MpoBeaeHHs Y cTaHoBUMX 360piB Paaun nigepis

AKUif «3HalioMTecb! YUHiBCbKE CamOBpPsAAYyBaHHA MOET LIKiNbHOT

POANHUN»

OpraHisayis Ta npoBefeHHs BUGOpiB ronosu Paan nigepis
OpraHisayis iHhopMauiiHO-NPOCBITHULLKUX 3axO0A4iB AN nifgepis

WoA0  NpPIOPUTETHMX  HanNpsmiB  HauiOHaNbHO-NaTPIOTUYHOIO
BMXOBaHHA:

IHTepaKTUBHWMIA 3axif «MapTu3aHcbka cnasa KMiBLWHN»

AKUIA «3B’A30K MOKOJiHb»

«[leHb 06iliMiB», 3axif 40 BcecBiTHbOro AHS A06pOTH

MigrotoBka Ta npoBefeHHA AHAPITBCbKMX BEYOPHULb

BnarogiliHnin Apmapok ao AHs 3CY

[ata

2024/2025 H.p.

05.09.2024 p.

16-20.09.2024 p.

07-09.10.2024 p.

23.09.2024 p.

01.10.2024 p.

13.11.2024 p.

18-29.11.2024 p.

06.12.2024 p.

BignosiganbHuia

OneHa POMALUKO

OneHa POMALLUKO

OneHa POMALLUKO

OneHa POMALLKO

iHhopMaLiiHUA LUEeHTP

LLEHTP Munocepas Ta
BO/IOHTEPCTBA

LIEHTPp MUnocepas Ta
BO/IOHTEPCTBA

KY/NbTYPHUIA LEHTP,
OCBITHIN, iH(opMaLiAHWI
LeHTpK

LLEHTP MuUnocepas Ta
BO/IOHTEPCTBA

MpumiTka



5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

OpraHizauis [HA camoBpsgyBaHHA

IHTepaKTUBHUIA 3aXif «[TONOKOCT - /INXO CTONITTA»

BenukopgHili keecTt

MpeactaBneHHA KpaiH go AHa €sponnu

Mapag BMWINBAHOK A0 [AHA BULLNBAHKK

Kpyrauii ctin «Migcymku po6oTtun Paan nigepie»

Cnisnpaus 3 Pagot pfiTeil Ta y4HiBCbKOT Monogi bpoBapcbKoi
MICbKOT TepuTopianbHOi rpomagn Ta O6nacHow pafok  fiTeld
KniBwnHm

OpraHisayia Ta NpoBefeHHA NITHIX aKTUBHOCTEN ANSA YYHIB Ta
BMXOBaHLiB

Y4yacTb 'y MiCbKMX nNpotopieHTaLiiHUX 3axofax Yy pamkax
LLIBeliLlapCbKO-Y KpaiHCbKOro NpPOoeKTy DECIDE -
«[leueHTpanisauia 4nd po3BUTKY A4EMOKPATUUYHOT OCBITU»

22.01.2025 p.

28.01.2025 p.

18.04.2025 p.

09.05.2025 p.

15.05.2025 p.

27.05.2025 p.

2024/2025 H.p.

yepseHb 2025 p.

2024/2025 H.p.

OCBITHIN, iH(opMaLiliHWiA
LeHTpK

iHpopMaLiiHWIA LeHTP

KYNbTYPHUW LEHTP

KYNbTYPHUA LEeHTP,
OCBITHIN, iH(opMaL,iliHWi
LeHTpU
KYNbTYPHWIA LEHTP,
OCBITHIl, iHthopmaLiiHWiA
LEHTPK

OneHa POMALLIKO

OneHa POMALLKO

OneHa POMALWKO,
CeiThaHa MTY XA

Onena FTAXAJNA



No
3/n

11

12

13

Posgin IV

dopmMyBaHHA eKOJIOTiYHOT rPaMOTHOCTI Ta nonynsipmsauis 340poBOro XUTTA

3micT

YyacTb y 3axofax 06/1aCHOro Ta BCeyKpalHCbKOro PiBHAX,
opraHizoaHnx K3KOP «LleHTp TBOpYOCTi AiTeli Ta HHauTBa
KWiBLWWHNY:

YyacTb y nposefieHHI Mi>KHapogHWUX YPOKiB fOOPOTM MPO rymaHHe
Ta BIANOBiJaNbHEe CTaBNEHHA [0 TBapwuH (cninbHo 3 b® «llacnuea
nana»

OpraHisayia Ta npoBefeHHS NPUPOAOOXOPOHHIN aKuii « OCTMHHA
rofiBHMYKa»

YyacTb B obnacHomy npoekTi «KBiTKa BigpomXeHHA» 3 Harogu
POKOBUH 3 fHA YOpHOOUIbCLKOT Tpareaii

YyacTb y 3axofjax 06/11aCHOro Ta BCEYyKPaiHCbKOro pPiBHSAX,
opraHisoBaHux Masolo akafemield HayK Y KpaiHu

OpraHisayia Ta npoBefeHHA TWHKHA 6e3MeKn BY/IMYHOIO pPyXy
«ygara! [iTu»

EcTtatheTtu, 3maraHHsa 3 hyT607y, BONE60NY, apMpecniHry

Y4yacTb y CNOPTUBHMX 3MaraHHAX B pamkax npoekty «[Mniiy-o-nniy.
BceykpaiHCbKi WKiNbHI irm»

Yyactb y BceykpaiHCbKOMY (hi3KyNbTYpPHO-0340P0OBYOMY 3aXO0fi
cepefl YYHIiB Ta yuyeHuub «LUKIiNbHI irpmu»

[aTta

X0BTeHb 2024 p.

rpygeHb 2024 p,-
6epeseHb 2025 p.

24-25.04.2025 p.

2024/2025 H.p.

23-24.09.2024 p.

KaHiKy

2024/2025 H.p.

2024/2025 H.p.

BignoBiganbHnii

OneHa FTAXANA

OneHa F'AXANA

OneHa FTAXAJIA

OkcaHa MAHKOBA

Onena POMALLUKO

AHTOHIIi JOLIEHKO

AHTOHI AOLEHKO

AHTOHIN JOLEHKO

MpumiTka



Ne
3/n

5.1

YuyacTtb y VI BceykpaiHCbKOMY (hi3KyNbTYPHO-0340P0BYOMY 3aX0fi
cepep yuHiB «Cool Games»

Yyactb Yy (i3Ky/IbTYpPHO-0340P0BYOMY 3ax0fi 3 /Ierkoi atneTuku
«Bnepep go nepemoru»

Po3gin V

2024/2025 H.p.

2024/2025 H.p.

CouianbHo-negaroriyHe NapTHEPCTBO

3micT

Po3rnsag nuTaHb WOAO 3MICTY i (DOPM HaLiOHaNbHO-NATPIOTUYHOIO
BUXOBAHHA Ha 3aCifaHHAX NPoeciiHUX CNiNbHOT

YyacTb Yy ceMiHapax fAna nejaroriyHmMx npayisHukis «Cucrtema
HaLioHaNbHO-NATPIOTUYHOIO BUXOBAHHA NS AiTeli Ta YYHIBCbKOI
MONOLi: MPIOPUTETM | 3aC06M Yy KOHTEKCTI ICTOPUYHUX BUKIUKIB
CY4acHOCTi»

BucBiTNeHHA iH(OpMaLil 3 NUTaHb NaTPIOTMYHOrNO BMXOBaHHA Ha
cainTi bposapcbkoro niyeto Ne 11

MeTogunyHe 3abe3neyeHHs NigBULLEHHA AKOCTI opraHisayii po6otn 3
HaLioHaNbHO-NATPIOTUYHOIO BMXOBAaHHA (BUKOpUCTaHHA
nocibHUKIB, NigPYYHUKIB, pekoMeHfalii, MaTepianis, cueHapiis
BMXOBHMX CMpas TOLLO)

YyacTb B peanisayii 06/1aCHUX OCBITHbO-BMXOBHUX KNacTepiB Ta
NPOEKTIB:

IHTEPaKTMBHOrO OCBITHLOrO NpoekTy «MegianpocTip «BuxoByemo
naTpioTie» (BNpOBaXeHHS MeAiaoCBiTM B 3aknagax 3aranbHol

[aTta

2024/2025 p.

2024/2025 p.

MOCTINHO

2024/2025 p.

2024/2025 p.

AHTOHIii JOLIEHKO

AHTOHIN JOLEHKO

BignosiganbHuia MpumiTKa
MogepaTtopu
npoeciiHUX CRifbHOT

OneHa T'AXKANA

OneHa POMALLUKO,
CeiThaHa MTY XA

3acTynHuKu
anpektopa 3 HBP,
METOAMUCTH

CsitnaHa KUCIJIb



cepefHbOT OCBiTU, BCEBIYHO BMKOPUCTOBYHOUM 1T MOX/IMBOCTI ANA
NiABULLEHHA piBHA MeAiliHOT Ta iH(opMaLyiiiHOT rpaMOTHOCTI,

NaTpioTUYHOT CBILOMOCTI | KPUTUYHOTO MUC/NEHHA YYHIBCbKOT
MONOAi)
5.2 OCBITHbO-BUXOBHOI0o Knactepy «#Show Your Land» (BMBYEHHS, 2023/2024 p. KnacHi KepiBHUKHN

36epexxeHHs  Ta  nonynspu3auia  ICTOPUYHUX,  KYNbTYPHUX,
apXiTeKTYPHUX Ta NPUPOLHUX 06’eKTiB KUTBLLUHW)

5.3 OCBITHbO-BMXOBHOIO NpoeKkTy «lnwaemocb YKpaiHoo» 2024/2025 p. OneHa POMALLUKO
(MpoBefeHHA TEMAaTUYHUX 3aHATb, MPUYPOUYEHUX NOAIAM Ta CBATAM)

6. 3abe3neyvyeHHs CUCTEMHOI0 NPOBEAEHHSA OCBITHbO-BMXOBHMX 3axX0fiB 2024/2025 p. OneHa POMALWKO
(aKTUBHOCTI, 3maraHHs, akuil, cemiHapu, TPEHIHrW, Kpyrai cTonu,
KOH(epeHUii, d¢opyMn, KOHKYpcM TOWO), CNPSAMOBAHUX Ha
opMyBaHHA y fAiTeldi Ta MOMOAI  UIHHICHUX OpPIEHTUPIB |
rpoMafsiHCLKOT CcaMoCBifOMOCTI, 0co6uCTOT BifgnNOBifaNbHOCTI 3a
[ONK0 | EQHICTB KpaiHK

7. 3anpolweHHs BiCbKOBOC/NYX60BLiIB, NpPeLCTaBHUKIB FPOMafCbKMX, 2024/2025 p. OneHa POMALLKO
6narofiiHuX opraHisauiii gns yyacTi y BUXOBHUX 3axofax 3 NuTaHb CeitnaHa CNIMKAHb
naTpioTMYHOr0 BUXOBaHHA fiTelN Ta YUYHIBCbKOT MOIOAI

8. Peanisauia aBTOopcbKoi Mogeni «lLkKona 3poCTaHHA  YCMilIHOT 2024/2025 p. OneHa TAXKANA
0cobucTocCTi»

OneHa FAXKAJIA (04594) 6 13 14



